

ת"פ 40971/06/14 - מדינת ישראל נגד ש' ל'

בתי המשפט

ת"פ 40971-06-14
10 פברואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל
נגד
ש' ל'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - רחלי חג'ג'

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - יפעת זינר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת טיעון שהוצג בבית המשפט ביום 16.9.14, וכלל תיקון כתב האישום והסכמה עונשית, בכך שבתאריך 19.6.14, בשעת בוקר, פגע בזדון ברכוש השייך לו ולאשתו י' ל', בכך שזרק חפצים מהארון שנמצא במרפסת ובכך שיומיים לפני כן תקף שלא כדין את אשתו י', לה היה נשוי כ- 39 שנה, בכך שהיכה במכת אגרוף בחזה וכן איים עליה באומרו שיהרוג אותה, עבירות של איום, תקיפת בת זוג והיזק לרכוש בזדון.

על פי הסדר הטיעון נדחה לקבלת תסקיר והוסכם כי אם יתברר כי הוא לוקח אחריות ומשתף פעולה עם שירות המבחן, תסתפק התביעה בעונש מרתיע, מאסר מותנה, צו של"צ וצו מבחן.

הנאשם יליד 55', לחובתו הרשעה קודמת אחת מ- 27.3.07 בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית.

נתקבלו בעניינו מספר תסקירים, כולל תסקיר ביניים.

מהתסקירים עולה כי החל קשר טיפולי עם היחידה להתמכרויות בספטמבר, מגיע בקביעות ומשתף פעולה, מוסר דיגמות שתן שנמצאו נקיות מסמים, משתף מעולמו הפנימי באופן כן ופתוח, אף שמביע אמביוולנטיות לגבי נזקקות

עמוד 1

טיפולית בשלב זה. בינתיים התכנסה וועדה בנוכחות גורמים טיפולים לצורך גיבוש תוכנית טיפולית הולמת. כמו כן אשתו הוזמנה להשתתף בקבוצה של נשות מכורים.

הנאשם לוקח אחריות, מביע חרטה, חווה את המעצר באופן טראומתי וההליך המשפטי היווה גורם מרתיע משמעותי. על פי המלצתם בית משפט התיר לו לשוב לביתו וזאת גם בהסכמת המתלוננת, שמסרה כי שמר בקפידה על תנאי ההרחקה. לדבריה, התנהג באלימות בעת שצרך סמים, אך מאז מגלה סבלנות ונכונות לשקם את המערכת הזוגית. המתלוננת עומדת על כך שימשיך בהליך הטיפול ולכן היא משתתפת בקבוצת הנשים. לדבריה, היא לא חוששת ממנו ומקווה שהטיפול יתרום לשלום בית.

בנסיבות אלה, בשל המוטיבציה לשינוי שמגלה, שיתוף הפעולה שלו עם הגורמים הטיפולים ולאור עמדת המתלוננת המליצו על צו של"צ וצו מבחן.

גובשה תוכנית לביצוע עבודות של"צ בהיקף נמוך של 0-6 שעות. למרות שצו של"צ היה כלול בהסדר, בדיון האחרון הנאשם הביע אמביוולנטיות וביקש שיגזר דינו לקנס במקום של"צ, מה עוד ששירות מבחן ציינו שיתכן ולא יהיה פנוי. אולם בשל ההיקף הקטן חזר בו מהתנגדותו.

בנסיבות אלה, עומד בכל תנאי הסדר הטיעון.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן הורשע.
2. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.
לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.
מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.
3. אני מטילה על הנאשם לבצע 60 שעות שירות לתועלת הציבור ביד שרה, בקרית גת, אחראי על הציוד בסניף, בהיקף שלא יפחת מ - 8 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.
במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.
מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ה, 10/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה